TERMOS
ELÉCTRICOS
2011
BIENVENIDO
A LA COMUNIDAD
EDESA 2011
2

TRE-75 SUPRA
TRE-50 SUPRA
TS-1500 E
TS-1000 E
TE-1500
TE-1000
TRE-200 SUPRA
TRE-150 SUPRA
TRE-100 SUPRA
100, 150 ó
200 litros
50 ó 75 litros
ocupación
equipamiento
8
TS-1500 E (150 LITROS)
Cod. 911270015
EAN-13: 8412788203351
TS-1000 E (100 LITROS)
Cod. 911270014
EAN-13: 8412788203344
TS-750 E (75 LITROS)
Cod. 911270013
EAN-13: 8412788203337
TS-500 E (50 LITROS)
Cod. 911270012
EAN-13: 8412788203320
TS-300C E (30 LITROS)
Cod. 911270009
EAN-13: 8412788203306
TS-300 E (30 LITROS)
Cod. 911270011
EAN-13: 8412788203313
Gama TS
Gama TS

- Led de calentamiento (Resistencia)
- Ánodo de magnesio
- Superaislamiento de poliuretano expanso sin CFC y sin HCFC
- Modo vacaciones
- Protección anti-hielo
- Prevención anti-legionella
- Manguitos aislantes
- Válvula de seguridad con dispositivo de vaciado
- Exterior con recubrimiento de pintura epoxi
9
Te
rm
os
Instalación sobre lavado.
Instalación bajo lavado.
TS-150 N1 (15 LITROS)
Cod. 911270779
EAN-13: 8413880100081
TS-100 N1 (10 LITROS)
Cod. 911270760
EAN-13: 8413880100074
TSI-150 N1 (15 LITROS)
Cod. 911270831

- Válvula de seguridad con dispositivo de vaciado
- Forma exterior cuadrangular
- Instalación vertical
- Integrable en mueble de cocina
- Resistencias envainadas independientes
- Cuba de acero con esmalte al titanio vitrificado a 850ºC
- Termostato regulable desde el frontal con “Economizador”
para mayor ahorro de energía y mayor duración del termo
- Piloto de calentamiento
- Ánodo de magnesio
- Superaislamiento de poliuretano expanso sin CFC y sin HCFC
- Termostato de seguridad
- Manguitos aislantes
- Válvula de seguridad con dispositivo de vaciado
10
TE-1500 (150 LITROS)
Cod. 911270289
EAN-13: 8425544003294
TE-1000 (100 LITROS)
Cod. 911270234
EAN-13: 8425544003171
TE-750 (75 LITROS)
Cod. 911270528
EAN-13: 8425544003911
TE-500 (50 LITROS)
Cod. 911270449
EAN-13: 8425544003744
TE-300 (30 LITROS)
Cod. 911270118
EAN-13: 8425544003553
Gama TE
150 l. / 100 l. / 75 l. / 50 l. / 30 l.
Serie Cuadrado Confort
- Forma exterior cuadrangular
- Reversible: Instalación horizontal y vertical
- Resistencia envainada (TE-750, TE-500 y TE-300)
- Resistencias envainadas independientes (TE-1500 y TE-1000)
- Cuba de acero con esmalte al titanio vitrificado a 850ºC
- Termostato regulable desde el interior
- Piloto de calentamiento
- Ánodo de magnesio
- Superaislamiento de poliuretano expanso sin CFC y sin HCFC
- Termostato de seguridad
- Manguitos aislantes
- Válvula de seguridad con dispositivo de vaciado
11
Te
rm
os
TRE-200 SUPRA (200 LITROS)
Cod. 911270008
EAN-13: 8413880194288
TRE-150 SUPRA (150 LITROS)
Cod. 911270007
EAN-13: 8413880194271
TRE-100 SUPRA (100 LITROS)
Cod. 911270006
EAN-13: 8413880194264
TRE-75 SUPRA (75 LITROS)
Cod. 911270005
EAN-13: 8413880194257
TRE-50 SUPRA (50 LITROS)
Cod. 911270004
EAN-13: 8413880194240
TRE-30C SUPRA (30 LITROS)
Cod. 911270002
EAN-13: 8413880194226
TRE-30 SUPRA (30 LITROS)
Cod. 911270003
EAN-13: 8413880194233
Gama TRE
Gama TRE